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Ogtoszenie o zaméwieniu

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Olecko
Adres pocztowy: Plac Wolnosci 3
Miejscowos¢: Olecko

Kod NUTS: PL623 Efcki

Kod pocztowy: 19-400

Panstwo: Polska

E-mail: um@um.olecko.pl

Tel.: +48 875202168

Faks: +48 875202558

Adresy internetowe:

Gléwny adres: www.um.olecko.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zaméwienia mozna uzyskaé bezptatnie pod
adresem: www.um.olecko.pl

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Ogolne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

Wielkos¢ lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Odbiodr i transport odpadéw komunalnych od wiascicieli nieruchomo$ci potozonych na terenie Gminy Olecko
Numer referencyjny: GK0.271.4.2020

Gtéwny kod CPV

90500000 Ustugi zwigzane z odpadami

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krotki opis:

Przedmiotem zamoéwienia jest odbior odpadéw komunalnych od wiascicieli nieruchomosci, i ich transport do
Dobrowolnego Punktu Gromadzenia Odpadéw w Olecku przy ulicy Kosciuszki nalezacego do Przedsiebiorstwa
Gospodarki Odpadami EKO-MAZURY Sp. z 0.0. w Siedliskach

Szacunkowa catkowita wartos¢

Warto$¢ bez VAT: 698 190.23 EUR

Informacje o cze$ciach
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11.2)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)

11.2.13)

11.2.14)

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV

90511000 Ustugi wywozu odpadow

90512000 Ustugi transportu odpadéw

90513100 Ustugi wywozu odpadéw pochodzacych z gospodarstw domowych

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL623 Efcki

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Gmina Olecko

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamoéwienia jest odbior odpadéw komunalnych od wiascicieli nieruchomosci i ich transport do
Dobrowolnego Punktu Gromadzenia Odpadéw w Olecku przy ulicy Kosciuszki nalezacego do Przedsiebiorstwa
Gospodarki Odpadami EKO-MAZURY Sp. z 0.0. w Siedliskach

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamdwienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentaciji
zamowienia

Szacunkowa warto$¢

Wartos¢ bez VAT: 698 190.23 EUR

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Poczatek: 01/07/2021

Koniec: 30/06/2024

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Oferty nalezy sktada¢ w postaci katalogéw elektronicznych lub musza zawieraé katalog elektroniczny
Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

II.1)
I1.1.1)

1.1.2)

Warunki udziatu

Zdolnos¢ do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwigzane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

Wykaz i krétki opis warunkéw:

Wykonawca zobowigzuje sie do przedstawienia:

- zadwiadczenia o wpisie do rejestru dziatalnosci regulowanej w gminie Olecko zgodnie z art. 9¢ ust. 1 ustawy z
dnia 13 wrzesnia 1996 r. 0 utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439);

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krotki opis kryteriow kwalifikacji:
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11.1.3)

I11.2)
111.2.2)

Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze posiadanie srodkéw finansowych lub zdolnosci kredytowej w
wysokosci min. 50 000,00 zt, w okresie nie wczesniejszym niz 1 miesigc przed uptywem terminu sktadania ofert.
Uwaga: Jezeli posiadane srodki finansowe lub zdolnos¢ kredytowa wykazywana bedzie w walucie innej niz
PLN, Zamawiajgcy dokona przeliczenia ich na PLN wedtug $redniego kursu NBP z dnia, w ktorym ogtoszenie o
zaméwieniu zostato opublikowane w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej.

Wykonawca zobowigzuje sie do przedstawienia polisy lub innego dokumentu potwierdzajagcego ubezpieczenie
od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci zwigzanej z przedmiotem zamdéwienia, na
kwote nie mniejsza niz 200 000,00 PLN;

Zdolnos¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krotki opis kryteriow kwalifikacji:

Wykonaweca spetni warunek jesli wykaze, ze w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a
jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy to w tym okresie, wykonat co najmniej jedng ustuge o wartosci
nie mniejszej niz 200.000,00 PLN brutto.

Warunki dotyczace zaméwienia

Warunki realizacji umowy:
Z wykonawca, ktory ztozy najkorzystniejsza oferte, zostanie zawarta umowa, ktérej wzér stanowi zatgcznik nr 2.
W jej tresci podano wszelkie istotne dla Zamawiajacego warunki realizacji zamowienia.

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)
IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie
Informacje administracyjne

Termin skiadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 26/02/2021
Czas lokalny: 10:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do skiadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Warunki otwarcia ofert

Data: 26/02/2021

Czas lokalny: 10:15

Miejsce:

19-400 Olecko, Plac Wolnosci 3

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

VI.2)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zaméwienia
Jest to zamodwienie o charakterze powtarzajacym sie: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogtoszen:

| kwartat 2024 roku

Informacje na temat proceséw elektronicznych
Stosowane bedg zlecenia elektroniczne
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VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.4)

VI.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Urzgd Zamowien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 22458701

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urzad Zamowien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 22458701

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Urzad Zamowien Publicznych

Adres pocztowy: ul. Postepu 17

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 22458701

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
23/12/2020


mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

